
 

 

 

Prot. n. 7844 del 13.09.2024 
Al Prof. Mario Rucci 

Alla Prof.ssa Valentina Matani 
Al Prof. Sante Bruno 

 
e p.c. al Direttore del Conservatorio di Teramo 

Al Direttore del Conservatorio di Potenza 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  il D.L. 25 maggio 2021 n. 73, articolo 59, comma 9-ter 

VISTO   il DM180/2023 art. 4 comma 1 lettera j); 
VISTO  il bando per il reclutamento di personale docente a tempo indeterminato per 

il settore artistico disciplinare COTP/03 – Pratica e lettura pianistica, prot. 
7046 art. 7 comma 1; 

VISTA   la delibera del Consiglio Accademico n. 2 del 10.09.2024 con la quale è stata 
individuata la sestina con i nominativi da sorteggiare ai fini della nomina della 
commissione per la valutazione dei titoli e della prova d’esame del concorso 
di Pratica e lettura pianistica COTP/03; 

VISTO  Il decreto direttoriale prot. 7787 del 12.09.2024 con il quale il Prof. Mario 
Rucci è stato individuato quale Presidente della commissione giudicatrice 
della citata procedura concorsuale;  

PRESO ATTO delle disponibilità dei docenti a far parte delle sestine per il sorteggio della 
commissione prot. 7394 e 7392 del 03.09.2024; 

VISTO il verbale del 13.09.2024 delle operazioni di sorteggio di n. 2 commissari 
esterni componenti la Commissione della citata procedura concorsuale in 
base al quale risultano sorteggiati la prof.ssa Matani Valentina e il prof. 
Bruno Sante; 

 
DECRETA 

 
La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. 7046 per il Settore Artistico Disciplinare 
COTP/03 Pratica e lettura pianistica è costituita come segue: 

 
Prof. Rucci Mario  - Presidente 
Prof.ssa Matani Valentina - Componente 
Prof. Bruno Sante  - Componente 

 
Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di 
servizio, viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e sul portale dei concorsi AFAM. 
 
         IL DIRETTORE 
              M° Donato Della Vista 


		2024-09-13T16:12:34+0000
	Della Vista Donato




